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Swedbank Roburs fonder prisas i Lipper
Fund Awards 2026
Fyra av Swedbank Roburs fonder prisas i årets Lipper Fund Awards 2026 – en
utmärkelse som varje år lyfter fram fonder med bäst riskjusterad avkastning i
sina kategorier.
 

Swedbank Robur Asienfond, Globalfond, Global High Dividend samt Corporate Bond
Europe High Yield utses av LSEG Lipper till bästa fonder inom sina respektive
kategorier på den nordiska marknaden.

 – Vi är mycket stolta över att flera av våra fonder uppmärksammas i årets Lipper Fund
Awards. Utmärkelserna är ett kvitto på vårt långsiktiga och aktiva förvaltningsarbete
med fokus på att skapa god avkastning för våra kunder över tid, säger Pia Haak,
förvaltarchef på Swedbank Robur.

LSEG Lipper är en ledande global aktör inom oberoende internationella fondanalyser
och fondjämförelser. Varje år lyfter de fram fonder världen över som presterat bäst
riskjusterad avkastning relativt sina konkurrenter. Lipper Nordics Fund Awards omfattar
fonder som är tillgängliga på den nordiska marknaden.

Utöver de nordiska utmärkelserna har Swedbank Robur Asienfond och Corporate Bond
Europe High Yield även tilldelats motsvarande priser på den europeiska marknaden.
 
Swedbank Roburs prisade fonder i Lipper Fund Awards 2026:

• Swedbank Robur Asienfond – bästa fond på 10 år i kategorin Equity Asia Pacific
ex Japan

• Swedbank Robur Globalfond – bästa fond på 10 år i kategorin Equity Global
• Swedbank Robur Global High Dividend – bästa fond på 10 år i kategorin Equity

Global Income
• Swedbank Robur Corporate Bond Europe High Yield – bästa fond på 3 år i

kategorin Bond Europe High Yield 

Kontakt:
Carina Sesser, press och informationschef Swedbank Robur, +46 72 230 52 64

Riskinformation
Historisk avkastning garanterar inte avkastning i framtiden. I fondernas avkastning har
ingen hänsyn till inflation tagits. Värdet på fonder kan minska och öka och det är inte
säkert att du får tillbaka alla pengar du satt in. Fonder med riskklass 5-7 kan minska
och öka kraftigt i värde. Faktablad, informationsbroschyr och information om dina
rättigheter finns på www.swedbankrobur.se



Swedbank Robur är helägt av Swedbank och verksamt på Swedbanks fyra hemmamarknader. Swedbank Robur bildades 1967
och erbjuder drygt 80 fonder, institutionell och diskretionär kapitalförvaltning och förvaltning av pensionskapital. Totalt antal kunder
är ca 3 miljoner i Sverige och ca 1 miljon i de baltiska länderna. Swedbank Robur är en av de 5 största ägarna på
Stockholmsbörsen. Det totalt förvaltade kapitalet uppgår till 2516 miljarder SEK (per den 31 mars 2026). Swedbank Roburs
målsättning är att var den främsta aktören när det kommer till både avkastning och hållbarhet. Läs mer på
www.swedbankrobur.se. 

 


